



Nyhetsbrev Essviks AIF

Juni 2022



Nu är säsongen igång!

Äntligen är gräset grönt och kvällarna ljusa! Träningar och matcher körs för fullt och som alltid är det härligt att se alla våra lag samlas på Vallen!



På vår fina anläggning har en hel del arbete lagts ner inför starten, ett arbete av underhåll, som pågår ständigt pågår sen under säsongen såklart! På den övre gräsplanen finns nu nya mål inköpta för spel 9 mot 9, på nedre för 5 mot 5. Stort tack till hädiga föräldrar i P08 och P09 som monterat ihop dem! Vår vaktmästare Bengt har också snickrat (tillsammans med våra "föreningspensionärer") och ställt ut nya fina bänkar runt övre planerna att användas av både spelare och publik

Lagens materialrum vid övre plan har också det fått sig en uppfräschning och en mer användbar och organiserad struktur för vårt gemensamma material, för alla lag att använda! Samlingslokalen, på övre våningen i "Klubbhuset" (nedre planen) har också fått en "make-over", använd den gärna för träffar med laget mm!

Anläggningsgruppen passar på att skicka med en hälsning om att man behöver bli fler, t f kontakt Micke Bylin, Ordf. Möte för nystart planeras, mer info kommer!

Vi fortsätter på temat uppfräschning och vill där också nämna vårt Café som är nyfixat inför säsong, bra jobbat Nina och Cafégruppen och tack till Schedins möbler för hjälp med nya, trevliga möbler!



Förnyelse i styrelsen

Vid årsmötet i år välkomnade vi två nya ledamöter in i styrelsen, Nina Björk och Andreas

Lundgren! Nina kommer axla rollen som caféansvarig och Andreas kommer hålla ihop arbetet i marknadsgruppen. Förutom Nina och Andreas finner vi Micke Bylin omvald som ordförande, Regina Nordstrand som kassör, Maria W Modin som sekreterare, Jenny Sjöbom, ansvarig Fotbollsskolan, och Angelica Bengtsson, ansvarig Ungdomssektionen. Kontakta oss gärna om ni har frågor eller funderingar!

Avgifter 2022: Vi strävar efter att kunna hålla våra avgifter på bra nivåer och de sänkningar som genomfördes förra året beslutades ligga kvar 2022. Med en god ekonomi i botten ser vi att det trots höjda priser på många av de rörliga utgifterna kommer att vara möjligt att behålla nivån på avgifterna genom två föreningsgemensamma aktiviteter, den genomförda kolförsäljningen samt våra sommarveckor med kiosken på Dyket.



I år hålls vårt arbete i kiosken på Dyket ihop av vår äldsta ungdomslag, P-08. Alla lag bidrar som tidigare med arbetsinsats, nytt är att det är ett lag som står för planering och arrangemang.



Vi passar också på att nämna att från och med i år provar vi ett nytt koncept när det kommer till kläder och material. I samarbete med Stadium kan vi nu handla via en egen webshop, där både laget och var och en kan köpa fina Essviks AIF produkter i bra kvalitet från Craft. Mer detaljerad info ska ni ha fått via era lagledare.

Nytt matchställ köps också i år in till det ungdomslag där behovet är störst. Vår plan är att alltid uppmuntra till att vi är rädda om våra gemensamma tillgångar, för att uppnå en hållbarhet och god miljömedvetenhet!



Avslutningsvis vill vi passa på att skicka med en liten extra välkomsthälsning till alla våra nya medlemmar! Från fotbollsskolan och upp till vårt seniorlag! Varmt Välkomna till vår gemenskap!

Vi ses på Vallen!